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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:180202-2022: TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Ustugi geologiczne
2022/S 068-180202

Wstepne ogtoszenie informacyjne

Niniejsze ogtoszenie ma na celu skrécenie terminu sktadania ofert

Ustugi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Panstwowy Instytut Geologiczny - Panstwowy Instytut Badawczy
Krajowy numer identyfikacyjny: 5250008040

Adres pocztowy: ul. Rakowiecka 4

Miejscowosé: Warszawa

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

Kod pocztowy: 00-975

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktow: Piotr Zych

E-mail: piotr.zych@pgi.gov.pl

Adresy internetowe:

Gléwny adres: www.pgi.gov.pl

Adres profilu nabywcy: https://www.pgi.gov.pl/zamowienia/przetargi/profil-nabywcy.html
Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zamdwienia mozna uzyskac bezpfatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pgi

Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: Instytut badawczy

Gtéwny przedmiot dziatalnosci

Inna dziatalnos¢: Geologia

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

Wielkos$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:

Wiercenie mechaniczne obrotowe $widrem rurowym spiralnym bez uzycia ptuczki, z mozliwoscig poboru préb.

903 wiercenia do 5-20 m glebokosci
Gtéwny kod CPV
71351910 Ustugi geologiczne

Rodzaj zamoéwienia
Ustugi
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11.1.4)

11.1.5)

11.1.6)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)
11.2.11)
11.2.13)

11.2.14)
11.3)

Krétki opis:
Wiercenie mechaniczne obrotowe swidrem rurowym spiralnym bez uzycia ptuczki, z mozliwoscig poboru préb.
903 wiercenia do 5-20 m gtebokosci

Szacunkowa catkowita warto$¢é

Informacje o czeSciach

To zaméwienie podzielone jest na czesci: nie

Opis

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL72 Swietokrzyskie

Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:
wojewddztwo swietokrzyskie okolice Kielc i tagowa

Opis zamoéwienia:
Wiercenie mechaniczne obrotowe swidrem rurowym spiralnym bez uzycia ptuczki, z mozliwoscig poboru préb.
903 wiercenia do 5-20 m gtebokosci

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamoéwienia; wszystkie kryteria sg wymienione tylko w dokumentac;ji
zamowienia

Szacunkowa warto$é

Okres obowigzywania zamoéwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Koniec: 30/12/2022

Informacje o ofertach wariantowych
Informacje o opcjach

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Szacowana data publikacji ogtoszenia o zaméwieniu:
24/05/2022

Sekcja lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

I11.1)
11.1.2)

11.1.3)

111.2)
111.2.3)

Warunki udziatu

Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamdwienia
Zdolnosé techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamowienia
Warunki dotyczace zaméwienia

Informacje na temat pracownikéw odpowiedzialnych za wykonanie zaméwienia
Obowigzek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracownikéw wyznaczonych do wykonania
zamowienia

Sekcja IV: Procedura

IV.1) Opis
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamoéwien rzadowych: tak
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IV.2)
IV.2.5)

Informacje administracyjne

Planowana data rozpoczecia postepowania o udzielenie zamoéwienia:
24/05/2022

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.2)

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.2)

V1.4.3)

V1.4.4)

V1.5)

Informacje na temat proceséw elektronicznych
Akceptowane beda faktury elektroniczne
Stosowane beda ptatnosci elektroniczne

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urzad Zamdéwien Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Sktadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

Wykonawcom i innym osobom, ktérzy majg lub mieli interes w uzyskaniu zamdwienia oraz poniesli lub moga
ponies¢ szkode w wyniku naruszenia przez zamawiajgcego przepisow ustawy Pzp, przystugujg srodki ochrony

prawnej okreslone w dziale IX ww. ustawy Pzp.

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17 A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Faks: +48 224587800

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
01/04/2022
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